



**TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ**  
TURKISH STANDARDS INSTITUTION

**TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI**  
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER

**Yapı Malzemeleri Laboratuvarı**  
**Ankara Müdürlüğü**

*Building Materials Laboratory Directorate*  
*Yapı Malzemeleri Yönetmeliği(305/2011/AB)*  
*Construction Products Regulation(305/2011/EU)*

**TALEP NO: 382278**  
Request No.

**ONAYLANMIŞ KURULUŞ : 1783**  
NOTIFIED BODY : 1783

**TS EN 14891:2012 (EN 14891)**

**KARO YAPIŞTIRICILARLA TUTTURULMUŞ SERAMİK KAROLARIN ALTINDA  
KULLANIM İÇİN SIVI HALDE UYGULANAN SU GEÇİRMEZ ÜRÜNLER İÇİN  
BAŞLANGIÇ TİP DENEY BELGESİ**

**TYPE TEST CERTIFICATE FOR LIQUID-APPLIED WATER IMPERMEABLE PRODUCTS FOR USE BENEATH  
CERAMIC TILING BONDED WITH ADHESIVES**  
**TS EN 14891 (EN 14891)**

**Talep Eden** : ABS ALÇI VE BLOK SANAYİ A.Ş.  
*Applicant*

**Markası/Modeli** : "ABS" Markalı// Y200  
*Trade mark/Model*

**Ürün Tanımı** : CM, Normal çimento esaslı sıvı halde uygulanan su geçirmez ürün

*Product description* : Normal cementitious liquid-applied water impermeable product

**Ürün Özellikleri / Product Specifications**

**Su Geçirimsizlik Testi.....penetrasyon :penetrasyon yok**

**Su emme : 5,5 g.**

*Water Impermeable Test .....penetration : No penetration*

*Water absorption : 5,5 g.*

**Rapor Değerlendirme Tarihi** : 30.01.2020  
*Date of Issue*

**Rapor Tarihi/Numarası** : 26.10.2017/368649  
*Report Date/No.*



**Onaylayan**  
*Approved*

**Musa ÇAKIR**  
**Yapı Malz. Lab. Ankara Müdürü**

*Bu rapor 2 sayfadır ve kısmen çoğaltılamaz. This report is composed of 2 pages and cannot be copied partially.*

*Adres(Adress): Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar/ANKARA Tel: +90 312 416 65 28 Faks: +90 312 416 66 18 e-posta: mcakir@tse.org.trweb: www.tse.org.tr*